
Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Plinkout 57

Dlouhá Loučka

78386

XVII. ročník Country parády v zámeckém 

parku

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991610

-anonymizováno-

pořádání XVII. ročníku Country parády v 

zámeckém parku

Dotace bude použita na:Dotace 

Olomouckého kraje bude použita na 

pronájem areálu zámeckého parku v Dlouhé 

Loučce s jeho vybavením, dále na ozvučení 

parku, moderování na jevišti, stravování, 

pitný režima cestové účinkujících.

12/2021

Holásek Radan

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Název akce: Filmový online průvodce po 

historických osobnostech Olomouckého 

kraje
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 74097440

-anonymizováno-

Výroba krátkých historických videí pro 

aplikaci historickeMomenty.cz .Ta to krátká 

historická videa o osobnostech a místech 

Olomouckého kraje jsou umístěna v bodech 

do online mapy. Uživatel si je může otevřít i 

v mobilním telefonu.

Dotace bude použita na:Veškeré náklady 

spojené s výrobou filmů 

(Mzdy.Ubytování.Kostýmy. Kamera . Režie. 

Casting.Nájemné. střih ). Úprava webových 

stránek : web design.

Služby. Propagace a marketing: nájem 

billboadů a citilightů, výroba letáků , FB.

12/2021

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

ROK0,00 Kč10 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč 50

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

140 40 230

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 100 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Pálka Josef

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Brožura odznaky DTJ v letech 1901 - 1947

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

-anonymizováno-

Brožura je zaměřená na odznaky Dělnických 

tělocvičných jednot, jejich popis a část z nich 

je vyobrazená.

Dotace bude použita na:Výroba a tisk 

brožury, barva do tiskárny, papírenské 

potřeby, foto, skenování, zajišťování 

podkladů a PHM, honoráře.
12/2021

Loono, z.s.

náměstí Winstona 

Churchilla 1800/2

Praha

13000

Pravda o - panelové diskuse s odborníky

1/2021

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 02905639

-anonymizováno-

V rámci projektu uspořádáme 4 online 

panelové diskuse s odborníky zaměřené na 

témata týkající se zdraví a prevence. Na nich 

veřejnost seznámíme prostřednictvím 

erudovaných odborníků s rozličnými 

zdravotními tématy, jež rezonují společností.

Dotace bude použita na:Příspěvek ve výši 

100 000,- Kč bude využit na pokrytí části 

nákladů spojenými s realizací a propagací 

akcí. Konkrétně služby PR manažera, 

garanta odborného obsahu a grafika, online 

propagaci projektu a mzdy projektového a 

marketingového manažera.

12/2021

0,00 Kč11 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč 40

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč13 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 50

20 50 110

95 50 195

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 101 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Veličková Helena

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Vydání knihy povídek Dílo zůstává

2/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Kniha povídek propaguje tři slavné české 

malíře spjaté s Olomouckým krajem a 

Olomoucí. Jde hlavně o Josefa Mánesa, 

Karla Svolinského a Jana Zrzavého. 

Podkladem literární fabulace jsou skutečné 

historické události a osoby.

Dotace bude použita na:Vlastní tisk nákladu 

500 ks formátu A5. Rozsah asi 200 stran, 

plnobarevný tisk, bohatší obrazový 

doprovod textu. Pevná vazba.

Požadovaná dotace má pokrýt necelou 

polovinu nákladů - viz rozpočet nakladatele 

Computer Media v příloze.

12/2021

Komorní pěvecký spolek 

Dvořák

Foerstrova 1041/37

Olomouc

77900

Celoroční kulturní činnost KPS Dvořák v 

roce 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 44936087

anonymizováno

Pořádání a provedení koncertů v Olomouci 

a okolí.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na úhradu nákladů na dopravu, 

režijní materiál a kopírování not, případně 

na inzerci v dopravních prostředcích.

12/2021

14 122 474,00 Kč 60 000,00 Kč 51

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK0,00 Kč115 50 216

15 172 000,00 Kč 20 000,00 Kč 150

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK0,00 Kč35 50 235

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 102 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Šumperská 775

Rapotín

78814

Soubor činností spolku v roce 2021

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22728147

anonymizováno

Kulturní akce v okrese Šumperk, podpora 

konaní živého vystoupení kapel v těžké 

epidemiologické době, kdy je veškerá 

kultura bohužel zmrazena.  Setkávání 

obyvatel.

Dotace bude použita na:DPP, faktury za 

poskytnuté služby při organizaci (pronájem, 

zvukové zajištění akce, hudební produkce, 

toitoi, odpady, ostraha). OSA, propagace, 

kancelářský a spotřební materiál, pronájem, 

hygienické pomůcky.

12/2021

Obec Velká Kraš

Velká Kraš 132

Velká Kraš

79058

Uspořádání oslav 765.let od první písemné 

zmínky o obci Velká Kraš
9/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635855

anonymizováno

Oslavy budou probíhat dne 04.09.2021v 

areálu kulturního domu ve Velké Kraši. 

Součástí oslav bude bohoslužba, setkání 

občanů a rodáků obce a spřátelených obcí. 

Vytvoření příjemného dne pro občany  a 

děti z celého regionu a polského příhraničí.

Dotace bude použita na:Dotaci použijeme 

pouze na atrakce pro děti, propagační 

předměty, ohňostroj, hudební skupiny, 

moderátora a občerstvení pro účinkující.

12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK

20 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 50

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK0,00 Kč

16 146 000,00 Kč 64 000,00 Kč 51 0,00 Kč123 50 224

115 55 220

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 103 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Česká lesnická společnost 

SLŠ Hranice, p. s.

Jurikova 588

Hranice

75301

Lesnické podvečery 2021

3/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 49558072

anonymizováno

V průběhu roku plánujeme uspořádat dva 

Lesnické podvečery s aktuálními tématy: 

"Les - přirozená klimatizace" a "Škodliví 

činitelé v lese". Přednášející budou vybráni z 

řad akademických pracovníků

Dotace bude použita na:honoráře a výdaje 

na zajištění vystoupení přednášejících, 

odměny realizátorů, pronájem prostor, 

kancelářské potřeby, inzerce, tisk materiálů 

pro účastníky.

12/2021

dechová hudba Vaše 

Kapela z.s.

Zelená 587/19

Olomouc

77900

Celoroční činnost - kulturní propagace 

olomouckého kraje, hanáckých tradic, 

popularizace dechové hudby, akce pro 

starší spoluobčany

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04482212

anonymizováno

Záměrem celého projektu dechové hudby 

Vaše Kapela z.s. je rozvoj a prezentace 

hudebních a hanáckých tradic, nejen v 

oblasti Hané, ale i v olomouckém regionu, 

Olomouckém kraji a přilehlých obcích 

sousedních krajů.

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny výdaje na nákup nového 

technického vybavení neinvestičního 

charakteru, doplnění hudebního repertoáru, 

opravy hudebních nástrojů a podpora 

muzikantů.

12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK0,00 Kč29 40 000,00 Kč 22 000,00 Kč 70

0,00 Kč23 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 51

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK

119 50 239

65 50 166

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 104 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Klub přátel sportu Karlov 

z.s.

Kosmonautů 538/6

Zábřeh

78901

Memoriál Pavla Nováka - 13. ročník 

Karlovské olympiády

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 04343913

anonymizováno

Účelem a cílem této sportovně kulturní akce 

je připomenutí obrovské práce Pavla 

Nováka, kterou věnoval všem kategoriím 

dětí a dospělých - sportovní a kulturní akce 

pro děti, koncerty, knihy, zpěvníky ....

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita pouze na organizačně technické 

zabezpečení akce a nákup cen.
12/2021

Spolek Kováři 

Olomouckého Kraje

Na vyhlídce 286/5

Olomouc

77900

Olomoucký FORTel 2021

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04838084

anonymizováno

Tradiční setkání kovářů na fortu v Křelově. 

Prezentace kovářského řemesla veřejnosti, 

tvorba společného díla, interaktivní dílny 

pro návštěvníky, tradiční řemesla.

Dotace bude použita na:Materiál, pronájem 

mobilních toalet ToiToi, ubytování 

účastníků, reklama – propagace akce, 

mzdové náklady, doprovodný program

12/2021

ROK0,00 Kč41

0,00 Kč

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

35 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 70 ROK

116 000,00 Kč 30 000,00 Kč 70

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

35 50 155

113 50 233

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 105 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

třída Svobody 432/33

Olomouc

77900

Celoroční provoz a umělecká činnost 

Hudebně-dramatického studia při MDO, z. 

s.
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22872884

anonymizováno

Práce s dětmi a mládeží. Lekcích vedené 

profesionály k získání znalosti, praktických 

dovedností v oblasti

interpretačního divadelního umění. Herecké 

a pěvecká technika , pohybové schopnosti. 

Využití nových médií - video nahrávky, 

rozhlasové nahrávky.

Dotace bude použita na:pronájmy

honoráře (scéna, kostým, masky, lektor)

materiálně-technické zabezpečení; rekvizity, 

kostýmy; osvětlovač, zvukař; propagace; 

foto služby; kamera

12/2021

Obec Lutín

Školní 203

Lutín

78349

Cestovatelská přednáška

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299189

anonymizováno

Cestovatelská přednáška pro občany a 

návštěvníky Obce Lutín chce navázat na 

dlouholetou tradici turistického oddílu v 

Lutíně. Chtěli bychom oslovit některého ze 

známých českých cestovatelů příp. 

horolezců, kteří se věnují i přednáškové 

činnosti.

Dotace bude použita na:Honorář pro 

přednášejícího, náklady na propagaci akce.
12/2021

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 70

ROK46 280 000,00 Kč 110 000,00 Kč 70

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

0,00 Kč

ZOK0,00 Kč49

119 50 239

55 50 175

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 106 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Žádlovice 46

Loštice

78983

Komentovaná procházka zámeckým 

parkem, přednáška o historii okolí osady 

Žádlovice.
5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697190

anonymizováno

Komentovaná procházka zámeckým parkem 

v Žádlovicích a přednáška o historii osady 

Žádlovice a jejího okolí.

Dotace bude použita na:Materiálně 

technické zabezpečení, propagace, 

pronájem, honoráře, služby.

12/2021

Agentura Lafayette,z.s.

Valdenská 373/52

Olomouc

77900

DVD Osobnosti Olomouckého kraje 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22666486

anonymizováno

Natočení dalšího dílu samostatných DVD 

Osobností Olomouckého kraje, který by 

opět cíleně mapoval, dokumentoval a 

popularizoval významné osobnosti našeho 

kraje a to způsobem vhodného formátu 

audiovizuálního díla (DVD).

Dotace bude použita na:honoráře,  

technické zabezpečení
12/2021

ROK52 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 90

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč80 50 220

0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

54 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 90 ROK70 50 210

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 107 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Lazníčky

Lazníčky 35

Lazníčky

75125

Příběh kaple Stětí sv. Jana Křtitele v 

Lazníčkách
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636321

anonymizováno

Vydání pamětního tisku o jediné větší 

památce tohoto typu v Lazníčkách , kapli 

Stětí sv. Jana Křtitele, při příležitosti 135 let 

výročí  postavení kaple.

Dotace bude použita na:Odborné literární  

zpracování textu, výtvarný návrh grafického 

řešení, korektury , přípravu tiskových dat, 

zajištění tisku,  vazby  a dopravy publikace  ,, 

Příběh kaple Stětí sv. Jana Křtitele''.

12/2021

Lichtzwang, z. s.

Vodární 484/1

Olomouc

77900

Lichtzwang 2021 - koncertní řada pro 

hudbu 20. a 21. století
5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05331447

anonymizováno

8 koncertů se skladbami 20. a 21. století z 

české i zahraniční produkce. 5 světových 

premiér, několik premiér českých. 

Spolupráce s Critical Band (SK). Lichtzwang 

je jediným stálým tělesem zabývajícím se 

interpretací soudobé hudby v Olomouci.

Dotace bude použita na:honoráře umělců a 

skladatelů; služby - propagace, produkce, 

technické zajištění; notový materiál
12/2021

0,00 Kč62 310 000,00 Kč 50 000,00 Kč 70

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ZOK0,00 Kč58 37 900,00 Kč 18 950,00 Kč 31

ROK

65 50 146

95 50 215

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 108 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

PRO TRUCK Jeseník z.s.

Bělá pod Pradědem 191

Bělá pod Pradědem

79001

TRUCK SRAZ Jeseník

7/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 09605428

anonymizováno

V termínu 9.7.-11.7.2021 budeme pořádat 

TRUCK SRAZ Jeseník. Hlavní program bude 

Sobota, rádi bychom ji pojali jako kulturní 

akci s živými kapelami, dětskými atrakcemi 

zdarma a prevenci b.p. silničního provozu ve 

spolupráci se společností BESIP.

Dotace bude použita na:Účel použití dotace 

bude na uhrazení skákacích hradů, atrakcí, 

vystupujících kapel, 

moderátora,podia,ozvučení, cen do soutěží.

12/2021

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Masarykova 307/20

Šternberk

78501

Advent ve Šternberku

11/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00848751

anonymizováno

Adventní program na Hlavním náměstí ve 

Šternberku - celkem 6 akcí v průběhu 

adventního období.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

využita na: technické zajištění vystoupení - 

pódium; osvětlení; ozvučení; zajištění 

mobilních WC; úklid náměstí po každém 

programu; honoráře

12/2021

73 567 100,00 Kč 265 100,00 Kč 40 0,00 Kč

ROK0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

75 350 000,00 Kč 90 000,00 Kč 70

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK

115 50 235

113 50 203

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 109 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

ARKS Plus s.r.o.

Dolní hejčínská 350/31

Olomouc

77900

15. tradiční adventní koncert

12/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 26822334

anonymizováno

již 15. ročník tradičního adventního 

koncertu pořádaný v kulturním domě 

Šternberku, v podání známých muzikálových 

zpěváků za doprovodu dětského sboru.

Dotace bude použita na:honoráře 

interpretů, zvuková a světelná technika, 

pronájem kulturního domu, propagace, 

mzdové náklady, poplatky OSA, DPP- 

technická výpomoc

12/2021

Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.

Zámecká 254

Velká Bystřice

78353

Aprílové divadlení - 1. ročník

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22770364

anonymizováno

Nesoutěžní divadelní přehlídka, která 

navazuje na úspěšné tři ročníky Bystřického 

kulturního léta. Záměrem celého projektu je 

propagace tradice ochotnického divadla.

Dotace bude použita na:1) Náklady na 

vystoupení účinkujících
12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

77 220 000,00 Kč 60 000,00 Kč 110 ROK0,00 Kč

0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

79 149 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31 ROK

95 40 245

125 70 226

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 110 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Černohouz Luboš

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Pochod 4. kolony hraběte Kolowrata 

Nedvězí - Slavkov, XVI. ročník
11/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Pořádání a organizace XVI. ročníku "Pochod 

4. kolony hraběte Kolowrata z Nedvězí do 

Slavkova". Odchod vojsk s ukázkou a 

představením rakouských, ruských a 

francouzských vojsk.

Dotace bude použita na:Případné finanční 

prostředky budou použity na honoráře 

účinkujícím, pronájem sálu, ubytování 

účinkujících, ustájení koní, ozvučení a další 

služby spojené s akcí.

12/2021

TJ Sokol Příkazy, z.s.

Příkazy 125

Příkazy

78333

Podpora kulturní akce TJ Sokol Příkazy

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 48769860

anonymizováno

Podpora kulturní akce - oslavy 150-ti let od 

založení TJ Sokol Příkazy a oslavy 90-ti let od 

založení fotbalového oddílu TJ Sokol Příkazy 

(akce přesunuta z roku 2020)

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na zajištění vystoupení účinkujích, 

vč. fotbalového utkání Příkazy - stará garda 

SK Sigma Olomouc,  propagaci akce a jiné 

výdaje přímo spojené s konáním oslav.

12/2021

0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

84 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč 110 ROK

0,00 Kč87 100 000,00 Kč 30 000,00 Kč 51

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK125 50 226

75 50 235

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 111 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Mgr. Žůrková Dagmar

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

NOC KOSTELŮ A DNY EVROPSKÉHO 

DĚDICTVÍ na Nové Ulici 2021
5/2021

anonymizováno

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 61979490

anonymizováno

Hudebně literární pásmo v kostele Panny 

Marie Pomocné ve dvou termínech: Noc 

kostelů (28.5.2021) a Dny evropského 

dědictví   (10-18.9.2021) na Nové Ulici v 

Olomouci

Dotace bude použita na:květinová výzdoba 

a úklid kostela - faktury

umělci - honoráře

žáci ZUŠ - odměny vystupujícím - knihy, CD - 

paragony z knihkupectví

CELKEM 13 000,-Kč

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Náklo 90

Náklo

78332

Výročí T.J. Sokol Náklo 100+13

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 61989576

anonymizováno

T.J. Sokol Náklo slaví tento rok 113 let výročí 

svého založení. K této příležitosti 

připravujeme sportovně-kulturní akci pro 

širokou veřejnost nazvanou 100+13. Akce je 

určena pro všechny věkové kategorie.

Dotace bude použita na:Z dotace bychom 

chtěli uhradit náklady na kapely, ozvučení, 

pronájem pódia, technické zajištění, 

pronájem skákacího hradu a zábavný 

program pro děti.

12/2021

ROK

92 26 000,00 Kč 13 000,00 Kč 60 ROK210 0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč104 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 70

95 55

100 55 225

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 112 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Základní umělecká škola, 

Kojetín, Hanusíkova 197

Hanusíkova 197

Kojetín

75201

Moderní dějiny českého státu hrou

5/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 60782170

anonymizováno

Projekt má za cíl prostřednictvím 

interaktivního divadla navrženého ve 

spolupráci s historiky a metodiky přiblížit 

žákům středních škol moderní dějiny 

českých zemí. Jedná se o třetí ročník 

úspěšného projektu.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

využita na tyto náklady: spotřeba materiálu, 

kompletní zajištění inscenace (dekorace, 

honoráře účinkujícím, zajištění prostor atd.), 

odměny didaktikovi a historikovi moderních 

dějin, propagace, doprava žáků do divadla.

12/2021

Snídal Ivo

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

11.ročník Mezinárodní výstavy fotografií na 

zámku Plumlov
6/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Uspořádání  mezinárodní výstavy fotografií. 

Místo realizace zámek Plumlov.

Dotace bude použita na:Organizační a 

technické zajištění vernisáže a 

výstavy.Náklady na tisk, rámování , instalaci 

a deinstalaci vlastní výstavy.Dále jde o 

zajištění propagace výstavy.Vyhotovení a 

distribuce pozvánek a plakátů s logem 

Olomouckého kraje.

12/2021

ROK

ROK

0,00 Kč120 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 90

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč107 341 000,00 Kč 170 000,00 Kč 40 130 50 220

89 50 229

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 113 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

SNP 38/36

Držovice

79607

Zajištění divadelního představení pro děti v 

rámci zahradní slavnosti RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.
6/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 04157559

anonymizováno

V rámci každoroční letní  zahradní slavnosti 

chceme uspořádat pro děti divadelní 

představení a přispět tak k rozvoji 

kulturního života naší obce.

Dotace bude použita na:Zajištění 

divadelního představení pro děti, zajištění 

drobných cen a odměn, kancelářský 

materiál (papír, náplně do tiskárny)

12/2021

Repechy Crew, z.s.

Repechy 60

Bousín

79861

Repechy RockFest 2021

7/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 02941473

anonymizováno

V Repechách se bude 17. července 2021 

konat již VIII. REPECHY ROCK FEST s 

mezinárodní účastí. Datum může být 

změněno dle epidem. situace. Na Drahanské 

vrchovině přinášíme kulturu, tím dochází mj. 

k rozvoji cestovního ruchu.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na materiálně technické 

zabezpečení akce: pronájem pódia, 

pronájem místa konání, ozvučení, osvětlení, 

náklady na vystupující, propagace (letáky, 

inzerce), ubytování vystupujících

12/2021

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč129 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70 95 60 225

130 44 000,00 Kč 35 000,00 Kč 70 0,00 Kč65 50 185

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 114 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Myslivecký spolek 

Jeseníky z.s.

Luká 22

Luká

78324

Myslivost jako kulturní tradice našeho 

regionu

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09035206

anonymizováno

Záměrem je uspořádání výstavy "Myslivost 

jako kulturní tradice našeho regionu" v 

období srpen - říjen 2021 ve výstavních 

prostorách v Javoříčku na Litovelsku, které 

je spjato s tradicí myslivosti (např. lovecké 

zázemí na Nových Zámcích).

Dotace bude použita na:a) příprava textů, 

grafické práce, předtisková příprava, úhrada 

licenčních práv k fotografiím a obrazovým 

materiálům; b) pronájem prostor; c) náklady 

na DPP, DPČ související s realizací projektu; 

d) propagace projektu; e) tisk edukačních 

materiálů.

12/2021

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Výkleky

Kojetínská 764/7

Přerov

75002

Kulturní aktivity v rámci výstav Českého 

svazu chovatelů,z.s., Základní organizace 

Výkleky
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70902909

 anonymizováno

Kulturní aktivity v rámci výstav, dětského 

dne a galavečer.

Dotace bude použita na:pronájem, 

honoráře, ubytování, mzdy, DPP, propagace, 

OSA, jiné výdaje na  služby ostraha, WC, obr. 

a zvuk. záznam, pronájem pódia, ozvučení a 

osvětlení, tech. zajištění, výdaje na zajištění 

účinkujících, jiné výdaje na zajištění akce, 

doprava hostů.

12/2021

ZOK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

131 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 51

0,00 Kč

0,00 Kč

132 828 000,00 Kč 414 000,00 Kč 90

115 60 226

128 30 248

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 115 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Klemensová Tereza

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Od Frývaldova k Jeseníku: zeměpisná 

jména v pohraničí
5/2021

Okres Opava

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Cílem činnosti je vydání monografie "Od 

Frývaldova k Jeseníku: zeměpisná jména v 

pohraničí", která se zabývá vývojem a 

současným stavem jesenických zeměpisných 

názvů a je koncipována tak, aby oslovila 

laickou i odbornou veřejnost.

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

vydání publikace: tisk a vazba publikace 

(odborné recenzní posudky a předtisková 

úprava budou hrazeny žadatelem).

12/2021

Musica Florea, z.s.

U Cihelny 108

Bořanovice

25065

RANĚ BAROKNÍ EXPERIMENTOVÁNÍ - 

KONCERT V RÁMCI MUSICA FLOREA 

BOHEMIA 2021
7/2021

Okres Praha - východ

Právní forma

Spolek

IČO 26546400

anonymizováno

V rámci projektu se 27. 7. 2021 uskuteční v 

Olomouci koncert renomovaného souboru 

Musica Florea. Charakter programu je

atraktivní pro širokou veřejnost.

Dotace bude použita na:honoráře a 

cestovné umělců, propagace, produkce, 

pronájem prostor, služby,

12/2021

METAL s tebou, z.s.

Dolní náměstí 172/16

Olomouc

77900

Rocková galerie Metal s tebou - celoroční 

činnost
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22606815

anonymizováno

provozování rockové galerie a muzea hudby 

spojené se vzdělávacími akcemi a 

přednáškami o historii rockové hudby, 

pořádání koncertů a výstav

Dotace bude použita na:nájemné galerie, 

honoráře
12/2021

ROK

ROK0,00 Kč133 49 000,00 Kč 24 500,00 Kč 40

0,00 Kč137 110 000,00 Kč 50 000,00 Kč 110

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

90 50 180

142 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 90

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK0,00 Kč

75 50 235

95 55 240

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 116 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Tenis klub Prostějov, a.s.

Za velodromem 4187/49a

Prostějov

79601

Divadelní přehlídka Aplaus

2/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25331108

anonymizováno

Aplaus je již tradiční přehlídkou nejlepších a 

divácky nejatraktivnějších divadelních 

představení vybraných v rámci ČR a 

Slovenska. Bude se konat v průběhu roku 

2021 (dle aktuálních podmínek a opatření).

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů spojených se zajištěním a realizací 

představení - nájmy, honoráře, poplatky, 

doprava, propagace.

12/2021

Óježďák, z.s.

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Rozvoj kulturních aktivit v obci Horní Újezd 

2021
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 22681108

anonymizováno

Cílem akce je rozvoj kulturních aktivit v obci 

Horní Újezd.

Dotace bude použita na:Materiál a drobné 

pracovní pomůcky pro vy´robu keramiky, 

doprovodny´ program akcí, věcné ceny do 

soutěží, občerstvení a pitny´ režim, 

cestovné, pronájem prostor a audiovizuální 

techniky

12/2021

ROK0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK0,00 Kč

144 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 50

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

143 1 000 000,00 Kč 350 000,00 Kč 90 109 50 249

85 50 185

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 117 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Město Staré Město

nám. Osvobození 166

Staré Město

78832

Svatojánská noc ve Starém Městě pod 

Sněžníkem
6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303364

anonymizováno

Svatojánskou noc, její zvyky a tradice, 

uspořádáme v exteriéru Kulturního domu ve 

Starém Městě pod Sněžníkem. Do realizace 

se zapojí všechny věkové kategorie 

obyvatel. Akce podporuje setkávání lidí, 

aktivní volný čas, sounáležitost i cestovní 

ruch.

Dotace bude použita na:materiál, osobní 

náklady účinkujících - dohody, smlouvy o 

činnosti, kostýmy, kulisy

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Moravičany

Moravičany 79

Moravičany

78982

Oslava 100 let založení sokola v 

Moravičanech

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 42766656

anonymizováno

Oslava 100 let založení Sokola Moravičany. 

Bude se jednat o kulturní akci, kde bude 

probíhat hudební vystoupení kapel, 

vystoupení jednotlivých oddílů 

moravičanského sokola a svěcení nového 

praporu.

Dotace bude použita na:Hudební vystoupení 

umělců, zapůjčení a stavba podia. Zvuk a 

osvětlení jednotlivých vystoupení. Zapůjčení 

mobilních záchodů.

12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK145 46 000,00 Kč 21 750,00 Kč 51 0,00 Kč

146 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 55 0,00 Kč

125 60 236

115 50 220

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 118 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

MAS Šternbersko o.p.s.

Horní náměstí 16

Šternberk

78501

Šternberk žije 2021 - Kulturně-vzdělávací 

rok s Informačním centrem Šternberk
3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 26879794

anonymizováno

MAS Šternbersko o. p .s. je provozovatelem 

Informačního centra ve Šternberku, které 

ale neslouží pouze pro podávání informací 

turistům. V rámci své činnosti také 

připravuje pro návštěvníky různé výstavy, 

cestovatelské přednášky a pod.

Dotace bude použita na:Propagace výstavy 

a vernisáže, technické zajištění, příprava 

exponátů, odměny výrobcům exponátů a 

přednášejícím, nákup výtvarného materiálu, 

dekorací a dárkových předmětů.

12/2021

ORION - Středisko 

volného času Němčice 

nad Hanou, příspěvková 

orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

ORION Festival

6/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

anonymizováno

Závěrečný festival zájmových kroužků, 

přehlídka činnosti a celoroční práce v 

pravidelném a  příležitostném vzdělávání 

naší organizace. Zahrnuje také nábor na  

další školní rok. Součástí je představení a 

workshop Zdravotního klauna.

Dotace bude použita na:Uhrazení kulturního 

vystoupení Zdravotního klauna, odměny pro 

děti, propagační upomínkové předměty a 

kancelářský materiál na výrobu pozvánek, 

barvy do tiskárny, papíry, výtvarný materiál 

na tvoření.  Propagace na Radiu Haná.

12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK

ROK

0,00 Kč155 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 70

158 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 50

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč

105 50 225

115 50 215

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 119 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Spolek přátel a chovatelů 

koní čisté španělské rasy

Líšnice 90

Líšnice

78985

Dny španělských koní

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 70863652

anonymizováno

Dny španělských koní  - dvoudenní veřejná 

akce v areálu Dvůr Nové Zámky, zaměřená 

na představení  koní plemene PRE "Pura 

raza espanola", čistého španělského koně. S 

doprovodným programem pro širokou 

veřejnost včetně vystoupení hudební 

skupiny.

Dotace bude použita na:pronájem arelálu a 

zajištění vystoupení kapely
12/2021

Obec Senice na Hané

Jos. Vodičky 243

Senice na Hané

78345

Rock na Hané 2021

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299421

anonymizováno

Hudební festival Rock na Hané pořádaný na 

vysoké profesionální úrovni, zaměřený 

především na regionální neprofesionální 

rockové kapely určený všem věkovým 

kategoriím.

Dotace bude použita na:technické 

zabezpečení festivalu (pronájem a zajištění 

ozvučení, osvětlení venkovního areálu, 

pódia)

12/2021

ZOK

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč164 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč159 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31

115 50

135 50 216

225

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 120 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Kulturní akce v obci Zborov

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00853143

anonymizováno

Obec Zborov má v plánu uspořádat kulturní  

akce, a to "Pouťové posezení" a "Letní kino". 

Tyto akce jsou určeny především pro místní 

občany a pro občany z okolních obcí.

Dotace bude použita na:Hudební produkce, 

pronájem dětských atrakcí a stanu, 

produkce letního kina, ozvučení akcí.
12/2021

Obec Hruška

Hruška 30

Hruška

79827

Mikroregion se baví

8/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47919779

anonymizováno

Předmětem projektu jsou náklady spojené s 

uspořádáním akce s názvem:"Mikroregion 

se baví"

Dotace bude použita na:pronájem, služby, 

honoráře účinkujících, DPP, materiálně - 

technické zabezpečení, propagace, 

ubytování a doprava, zabezpečení ostrahy

12/2021

ZOK

ZOK

0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

170 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 40

0,00 Kč173 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

45 55 140

85 50 205

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 121 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Rapotín

Šumperská 775

Rapotín

78814

Slavnostní otevření muzea rapotínské 

sklárny
4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635901

anonymizováno

Dotaci použijeme na jednodenní akci, na 

slavnostní otevření, na počest vybudování 

Muzea rapotínské sklárny s atraktivní 

expozicí zabývající se historií rapotínské 

sklárny, přiblížení sklářských tradic a 

prezentací tradiční sklářské výroby.

Dotace bude použita na: honoráře, DPP, 

propagaci, materiálně-technické a 

organizační zajištění

12/2021

Fingers Up Production 

s.r.o.

Rybná 716/24

Praha

11000

Hudební festival Fingers Up

6/2021

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 04909321

anonymizováno

Jedenáctý ročník hudebního festivalu 

Fingers Up, který se koná v areálu Morava 

Campu v Mohelnici. Jedná se o festival, 

který je zaměřen nejen na Indie muziku, ale 

i na zážitky, sport, umění a gastro. Svým 

zaměřením láká návštěvníky z celé republiky.

Dotace bude použita na:- pronájem pódia, 

ozvučení a osvětlení

- pronájem mobilního oplocení, turniketů a 

mobilních WC

- zabezpečení areálu a lidí (security)

- propagace akce

- dekorace areálu

- výroba a tisk plakátů a propagačních 

materiálů

12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK0,00 Kč176 105 000,00 Kč 45 000,00 Kč 51

3 100 000,00 Kč 600 000,00 Kč 90 0,00 Kč180 125 30 245

130 60 241

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 122 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Veselý Stanislav

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

STRUNY LOŠTICE - 15. COUNTRY FESTIVAL 

2021
4/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

- Přehlídka country skupin z okolí 

- Setkání příznivců country hudby

- Hostem profesionální kapela

- Výuka country tanců

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

"Mikroregion Pobečví"

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Z Pobečví na Tolštejn

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70966346

anonymizováno

Poznávací cesta za výměnou zkušeností a 

čerpání inspirace v oblasti udržování a 

rozvoje kulturních tradic a aktivit na 

venkově.

Vystoupení  hudební skupiny Tučéňáci v 

Jiřetíně pod Jedlovou.

Dotace bude použita na:Dopravné účastníků 

na místo, honorář hudební skupiny,

12/2021

ROK

ZOK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

0,00 Kč

0,00 Kč

186 130 000,00 Kč 65 000,00 Kč 31

185 86 000,00 Kč 20 000,00 Kč 50 145 50 245

105 50 186

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 123 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Spolek Martina Zacha

Družstevní 1292

Vrchlabí

54301

Miss středních škol Opravdová krása – Miss 

OK 2021
3/2021

Okres Trutnov

Právní forma

Spolek

IČO 01736183

anonymizováno

Předmětem realizace projektu je 

celorepubliková kulturní akce Miss středních 

škol Opravdová krása - Miss OK 2021. Jedná 

se o celorepublikovou kulturní akcí .Tato 

žádost je konkrétně žádána na semifinálový 

galavečer Miss OK na Zámku Velká Bystřice.

Dotace bude použita na:mzdy

technické zabezpečení akce (nájemné 

prostor, ozvučení a osvětlení akce)

propagace semifinálového galavečera v OLK 

a za jeho hranicemi

honoráře pro moderátory akce, fotografa a 

účinkující

dekorační a květinová výzdoba

další viz rozpočet

12/2021

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Jubilejní V. sjezd rodáků u příležitosti oslav 

650 let obce Horní Újezd
2/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636274

anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit u 

příležitosti oslavy 650 let od první zmínky v 

obci formou uspořádání sjezdu rodáků.

Dotace bude použita na:Materálně-

technické zabezpečení akce, pronájem 

mobilního vybavení, doprovodny´ program, 

cestovné a přepravné, pozvánky, plakáty, 

propagační upomínkové předměty, 

publikace brožury o obci.

12/2021

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ZOK

199 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 70

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK0,00 Kč

0,00 Kč194 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 70 120 10 200

115 50 235

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 124 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Pňovice

Pňovice 187

Pňovice

783 12

Pňovice - pohled do historie obce

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635731

anonymizováno

vydání knihy "Pňovice - pohled do historie 

obce"

Dotace bude použita na:náklady spojené s 

vydáním publikace "Pňovice - pohled do 

historie obce" 12/2021

Olomoucko v srdci z. s.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Fotografická soutěž YOlo Awards

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04861027

anonymizováno

Předmětem realizace projektu je akce 

Fotografická soutěž YOlo Awards pro mladé 

kreativní lidi, která se bude konat od května 

do října roku 2021 po celé ČR i na Slovensku.

Dotace bude použita na:- materiál

- organizačně-technické zajištění akce 

(nájemné prostor, osvětlení, ozvučení)

- propagace

- honoráře, mzdy

- doprava

12/2021

ZOK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč

ROK0,00 Kč206

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

202 400 000,00 Kč 150 000,00 Kč 55 80 60 195

300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 60 95 50 205

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 125 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Tesař Antonín

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Démoni s andělskými křídly - vydání 

publikace
1/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

vydání monografie fotografa Antonína 

Tesaře v rozsahu 240 stran a 110 fotografií, 

konání 2 výstav (Galerie Mona Lisa v 

Olomouci a Galerie Vltavín v Praze)

Dotace bude použita na:grafické práce, 

předtisková příprava, tisk, výroba
12/2021

Vepřeková Lenka

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

V Nedvězí se kulturně žije aneb kulturní 

aktivity v roce 2021
4/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Jedná se již o 10. ročník kulturních aktivit v 

městské části Olomouc - Nedvězí s cílem  

připomenout si  a zachovat vybrané kulturní 

počiny, které se v malých obcích na Hané 

historicky realizovaly.

Dotace bude použita na:Pronájem sálu, 

sociálního zázemí, venkovních ploch, včetně 

fotbalového hřiště. Honoráře pro 

vystupující. Nákup věcných a upomínkových 

cen do soutěží. Náklady na propagaci. 

Cestovné.

12/2021

ROK0,00 Kč211 360 000,00 Kč 80 000,00 Kč 51

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

140 30 221

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK0,00 Kč222 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 70 105 50 225

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 126 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Pro Hlušovice, z.s.

Západní 197

Hlušovice

78314

Podpora sezónních kulturních akcí v obci 

Hlušovice
6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 07755295

anonymizováno

Podpora regionálních kulturních aktivit

Dotace bude použita na:Zabezpečení 

kulturního programu a materiálu na všechny 

akce.
12/2021

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Hněvotín 557

Hněvotín

78347

Medvídek hledá nové talenty 2021

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09170901

anonymizováno

Předmětem žádosti je zajištění organizace 

prvního ročníku soutěže Medvídek hledá 

nové talenty. Soutěžit se bude ve zpěvu, hře 

na hudební nástroj, tanci a dramatickém 

oboru. Akce navazuje na nultý ročník 

uskutečněný z důvodu Covidu v online 

prostředí.

Dotace bude použita na:Materiální 

zabezpečení akce, organizační a technické 

zajištění, propagace, služby, tisk, odměny 

pro soutěžící.

12/2021

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK60

ROK0,00 Kč223 68 000,00 Kč 33 000,00 Kč 60

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

0,00 Kč226 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč

55 50 165

90 50 200

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 127 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Orel jednota Náklo-

Mezice

Náklo 59

Náklo

78332

Orelské setkání

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64630820

anonymizováno

Celostátní setkání mladých členů Orla. Akce 

je zaměřena na společné výchovně-

vzdělávací a rekreačně sportovní činnost.

Dotace bude použita na:Výdaje spojené se 

zajištěním vystoupení účinkujících, 

zajištěním provozního zázemí účastníků. 12/2021

Blackout Events s.r.o.

Jeremenkova 512/24

Olomouc

77900

BLACKOUT Festival 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 08112304

anonymizováno

BLACKOUT je unikátní hudební festival, 

který se nese v duchu barev černé a bílé. 

Zážitková akce plná hudby, světelných show, 

vystoupení, dobrého jídla a pití.

Dotace bude použita na:pronájem, služby, 

honoráře, mzdy, DPP, materiálně-technické 

zabezpečení, propagace, ubytování, 

doprava a občerstvení.

12/2021

ZOK

ROK

0,00 Kč

0,00 Kč

228 2 700 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 40

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

227 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

65 50 146

173 20 233

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 128 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Lužice - 890. let obce

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00849529

anonymizováno

Obec Lužice chystá pro letošní rok oslavu 

kulatého výročí. 890. let od svého založení. 

Z tohoto důvodu na 11. září 2021 připravuje 

kulturní program, prostřednictvím kterého 

si občané nejenom naší obce budou moci 

připomenout toto výročí.

Dotace bude použita na:pronájem, služby, 

honoráře, materiálně-technické 

zabezpečení, propagace, doprava, DPP

12/2021

Nákelanka, z.s.

Náklo 333

Náklo

78332

Setkání dechovek 2021

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26588544

anonymizováno

Přehlídka malých dechových hudeb v areálu 

zahrady Nákelské fary.

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazeno cestovné, občerstvení pro 

účinkující, propagace.
12/2021

ROK

ZOK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

232 65 000,00 Kč 25 000,00 Kč 50

0,00 Kč230 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 51 119

0,00 Kč

50 220

85 50 185

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 129 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Venture Agency s.r.o.

Hážovice 2087

Rožnov pod Radhoštěm

75661

Encryptia - hrou za poznáním

8/2021

Okres Vsetín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 08736839

anonymizováno

Trvalé poznávací hry mající za cíl provést 

zájemce po významných místech 

Olomouckého kraje zábavnou vzdělávací 

formou. Aktivity jsou tvořeny s cílem 

provést účastníky hry po různých místech a 

předat jim informace o historii i současném 

dění.

Dotace bude použita na:Pořízení materiálu k 

vytvoření stanovišť, úhradu služeb jako jsou 

místní zábory, pronájmy prostor v 

soukromém vlastnictví, využití služeb 

místních historiků a muzeí, marketingová 

podpora v rámci místní a krajské příslušnosti.

12/2021

Moravský institut 

vzdělávání, o.p.s.

Sokolská 520/26

Přerov

75002

Interaktivní divadlo

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 01705083

anonymizováno

Interaktivní divadlo je zážitkové divadlo 

vhodné pro děti od 2 let. Tento druh 

představení je výjimečný pro využití 

speciální promítací techniky, která přináší 

zcela nový zážitek z divadla a umožňuje 

aktivní zapojení diváka do děje.

Dotace bude použita na:honoráře, mzdy, 

DPP, pronájem, materiálně - technické 

zajištění (technika obrazu, zvuku, světla, 

promítací, s tím související konstrukce pro 

zachycení, software, mobilní hlediště, dále 

kostýmy, rekvizity apod.), doprava, 

propagace

12/2021

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ZOK

0,00 Kč234 1 093 000,00 Kč 546 000,00 Kč 70

233 490 000,00 Kč 240 000,00 Kč 31 0,00 Kč135 50 216

119 50 239

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 130 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Pánková Anna

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

LIPFEST 2021

5/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Hudební festival určený pro pobavení 

občanů a podporu umělců převážně z 

Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

dopravné, ubytování, poplatky OSA, 

propagaci, služby

12/2021

Kosmic Events Society z.s.

Jablonského 26/86

Olomouc

77900

Festival Michalský výpad 2021

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09643788

anonymizováno

Festival Michalský výpad je 8 let fungující 

akce hudebního zaměření s bohatý 

doprovodným programem, která se koná na 

schodišti Michalského výpadu v centru 

Olomouce. Festival nabízí aktuální hudbu a 

doprovodný program plný dalších kulturních 

zážitků.

Dotace bude použita na:V případě podpory 

hodláme finanční podporu použít na platbu 

služeb, které je potřeba objednat k 

plynulému chodu festivalu jako pronájem 

pódií, zvukového aparátu, světel, toalet 

nebo security služby.

12/2021

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

237 150 000,00 Kč 70 000,00 Kč 51 0,00 Kč

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč239 285 000,00 Kč 77 000,00 Kč 70

45 50 146

115 50 235

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 131 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Občanské sdružení 

Muzeum vitráží

Sušilova 1376/29

zabreh

78901

Pořádání interaktivních besídek, 

workshopů a tvořivých dílen v muzeu vitráží

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 01597060

anonymizováno

Cílem projektu je pořádat pravidelné 

interaktivní besídky, workshopy, tvořivé 

dílničky a ukázky výroby vitráží pro širokou 

veřejnost a pro oslovené základní a střední 

školy, nejenom Zábřežska, a Olomouckého 

kraje.

Dotace bude použita na:nákup 

materiálů(olověné profily, barvy na sklo, cín, 

štětce a sklo),dovybavení školící 

místnosti,kancelářské potřeby, školený 

asistenti, pedagogicko technický dozor a 

zajištění, propagace, tisk,

12/2021

Primavesi neziskové 

sdružení

Družstevní 5

Olomouc

77900

Lubomír Dostál a přátelé

- dlouhodobá výstava místního výtvarníka v 

Kapli Povýšení Svatého Kříže

  v Moravském Berouně   - 70 let autora

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 26985756

anonymizováno

Výstava L.Dostála a jeho přátel (F.Zajíček, 

O.Oliva, V.Franz, V.Zahrádková, 

S.Konvalinková), k 70 letům autora

Dotace bude použita 

na:panely,sokly,odměny prac. ,doprava, 

kurátorská čin., katalogy, plakáty , vernisáž, 

pozvánky  poštovné, w.str., str.soc. 

sítí,dozor (víkend) 6 měsíců, el. energie.

12/2021

ROK

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

246 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31 0,00 Kč

0,00 Kč244 140 000,00 Kč 30 000,00 Kč 50

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

129 50 229

155 50 236

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 132 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Hudební léto v Jindřichově

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302741

anonymizováno

Poutavý a pestrý kulturní program pro 

všechny věkové kategorie.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na částečnou úhradu nákladů 

spojených s touto akcí. 12/2021

ART RUBIKON z.s.

Dobnerova 1375/24a

Olomouc

77900

Celoroční kulturní činnost spolku ART 

RUBIKON
2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05798094

anonymizováno

ART RUBIKON z. s. vznikl v roce 2017 za 

účelem vytváření zájmového a neformálního 

vzdělávání. Mimo hlavní účel pořádá spolek 

besedy, cestovatelské přednášky, koncertní 

večery, výstavy, filmové projekce, talk - 

show a další kulturní program.

Dotace bude použita na:Mzdy, DPP, služby, 

tisk, propagace, kancelářské potřeby a 

provozní náklady

12/2021

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ZOK0,00 Kč247 55 13090 000,00 Kč 45 000,00 Kč 40

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK0,00 Kč251 565 800,00 Kč 120 000,00 Kč 40

35

155 50 245

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 133 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Mazoch Lukáš

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Hudebni workshop a festival místních i 

zahraničních umělců a mládeže
6/2021

anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

anonymizováno

Hudební workshop pro mládež s místními a 

zahraničními umělci spojený s koncertem 

napříč hudebními žánry

Dotace bude použita na:odměny 

vystupujících, pronájem prostor, odměny 

koordinátorů, cestovní náklady umělců, 

doprava techniky a nástrojů, ozvučení

12/2021

Duha Klub Rodinka

tř. 17. listopadu 277/16

Přerov

75002

S Duhou za kulturou 2021

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71174826

anonymizováno

Již 18 let pořádáme akce pro rodiny s dětmi. 

Rádi bychom zachovali počet a určitý 

standart námi pořádaných akcí, proto 

žádáme o podporu Olomoucký kraj. Největší 

a nejúspěšnější akcí je mezinárodní akce 

Míle pro mámu a dále Andělská nadílka.

Dotace bude použita na:pronájem prostor, 

pronájem atrakcí, materiálně-technické 

zabezpečení akce, kancelářské potřeby, 

propagace, mzdy, DPP, ceny pro účastníky, 

spotřební materiál

12/2021

ROK

0,00 Kč

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč

257 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 90 ROK

252 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 70

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

95 50 215

80 55 225

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 134 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

4enjoyit, s.r.o.

Pod Holubím vrchem 772

Rapotín

78813

Losinské léto a Filfest 2021

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 07845995

anonymizováno

2021 JUBILEJNÍ a 11. JUBILEJNÍ ročník 

divadelní a filmové tvorby, který se nyní 

koná v Pavlínině dvoře v Šumperku . Festival 

v roce 2008 získal CENU Olomouckého kraje 

ZA PŘÍNOS V OBLASTI KULTURY. FESTIVALY 

2020 se NEUSKUTEČNILY epidemie (COVID 

19).

Dotace bude použita na:Pronájem nádvoří, 

pronájem podia, světelné a zvukové 

techniky, nákup divadelních představení, 

honoráře, pronájem promítacích pláten a 

projektoru, autorská práva k filmům. 

Propagace festivalů - www propagace, 

plakáty, banery, sociální sítě, veletrhy.

12/2021

Středomoravská 

agentura rozvoje 

venkova, o.p.s.

Veselíčko 196

Veselíčko

75125

Záhorská kronika 2021

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 28279069

anonymizováno

Spolufinancování grafiky, sazby a tisku 4 

čísel Záhorské kroniky: vlastivědného 

časopisu pro obyvatele, obce a regiony 

Záhoří a Moravské brány (Lipenska, Pobečví, 

Moštěnky, Holeovska, Hostýnska, Hranicka a 

Kelečska)

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu 

a tisk časopisu, služby
12/2021

266 1 100 000,00 Kč 550 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ZOK0,00 Kč

ROK0,00 Kč

70 50 190

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

268 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 40 155 50 245

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 135 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Chermon, z.s.

Pňovice 46

Pňovice

78401

Labyrint 2021 - scénické oratorium Jarmily 

Bekové na motivy díla Labyrint světa a ráj 

srdce
10/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04391357

anonymizováno

Dílo Labyrint světa a ráj srdce Jana Amose 

Komenského v hudebně scénickém 

provedení (scénické oratorium) na Výstavišti 

Flora s 64 účinkujícími.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci

12/2021

FC Kostelec na Hané, z. s.

Legionářská e101

Kostelec na Hané

79841

Letní kino v Kostelci na Hané

6/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 44160143

anonymizováno

Akce je zaměřena na realizaci dvou 

promítání - Letního kina v Kostelci na Hané a 

promítání pro děti v mobilním planetáriu.

Dotace bude použita na:V rámci akce bude 

zabezpečena kompletní realizace promítání 

letního kina a filmu v planetáriu (plátno, 

projektor, ozvučení, planetárium), vč. 

licencí, dále bude zajištěno příslušenství 

(lavičky, stoly) a organizační zajištění celé 

akce.

12/2021

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

ROK

Nedostatek finančních 

prostředků. Tato žádost získala 

nižší bodové hodnocení na 

základě sestaveného pořadí 

žadatelů dle dosaženého počtu 

bodů. 

0,00 Kč269 364 127,00 Kč 100 000,00 Kč 70

0,00 Kč272 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 60

95 50 215

105 55 220

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 136 (celkem 140)



Usnesení - Příloha č. 02 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Návrh Zdůvodnění nevyhovění žádosti ROK/ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

7 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 70

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ROK0,00 Kč45 60 175

Obec Hlásnice

Hlásnice 28

Hlásnice

78501

Oslavy 650 let obce Hlásnice v roce 2021

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635294

anonymizováno

Cílem akce je podpora kulturních aktivit v 

souvislosti s výročí 650 let obce Hlásnice. V 

rámci celého roku 2021 proběhnou 

jednotlivé aktivity  s cílem prezentace obce 

a kulturního soužití komunity obce Hlásnice 

v Olomouckém kraji.

Dotace bude použita na:Podpora kulturních 

aktivit v rámci oslavy výročí 650 let obce 

Hlásnice v roce 2021.
12/2021

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Závody minikár v obci Nemile

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635871

anonymizováno

V obci Nemile proběhne 12-13.6 2021 závod 

minikár.

Dotace bude použita na:zajištění výtahu 

minikár, časomíra, ozvučení tratě, 

bezpečnostní opatření na trati, očistění a 

příprava tratě, ceny
12/2021

ZOK278 170 000,00 Kč 85 000,00 Kč 35 0,00 Kč

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

ZOK0,00 Kč279 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 11

Projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním 

dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Kraje 

byla v omezeném lokálním 

rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru 

potřebnosti v souvislosti s 

návazností na strategické 

dokumenty Olomouckého kraje. 

Žádost při hodnocení nedosáhla 

hranici 201 bodů, která je nutná 

pro vyhovění žádosti o dotaci dle 

Pravidel dotačního programu.

110 50 195

55 50 116

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

6.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 02 - Náv. na nevyh. ž. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 137 (celkem 140)


